
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-46456

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 24-46456

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

CG des Alpes-Maritimes - Direction de la Construction et du Patrimoine Nom complet de l'acheteur : 
(06)

SIRETType de Numéro national d'indentification : 
22060001900016N° National d'identification : 

NiceVille : 
06201Code postal : 

 NonGroupement de commandes :
06Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
2024M0216Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Service des marchésNom du contact : 
marches@departement06.frAdresse mail du contact : 

+33 497166000Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Se référer au Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
règlement de la consultation

Se référer au règlement Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
de la consultation

Se référer au Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
règlement de la consultation

Sans objetTechnique d'achat : 
21/05/2024 à 15:30Date et heure limite de réception des plis : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-46456
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-46456
https://www.marches-securises.fr


2/3

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Prix : 70 % Valeur technique : 30 %Critères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

2024M0216 - Travaux de changement du système de sécurité incendie pour 4 Intitulé du marché : 
collèges : Salines, Valéri, l'Archet, Rostand

45312100Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Travaux de changement du système de sécurité incendie pour 4 Description succincte du marché : 
collèges : Salines, l'Archet, Valéri, Rostand

Département des Alpes-MaritimesLieu principal d'exécution du marché : 
2Durée du marché (en mois) : 

entre euros et eurosValeur estimée (H.T.) : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

Travaux de changement du système de sécurité incendie au collège SalinesDescription du lot : 

45312100Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Collège Salines à RoquebillièreLieu d'exécution du lot : 

Travaux de changement du système de sécurité incendie au collège ArchetDescription du lot : 

45312100Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Collège Archet à NiceLieu d'exécution du lot : 

Travaux de changement du système de sécurité incendie au collège ValériDescription du lot : 

45312100Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Collège Valéri à NiceLieu d'exécution du lot : 

Travaux de changement du système de sécurité incendie au collège RostandDescription du lot : 

45312100Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Collège Rostand à NiceLieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
Les candidats doivent obligatoirement effectuer une visite du site dans les Détail sur la visite (si oui) : 

conditions suivantes : - Personne à contacter : Monsieur BARDI Alain : 04.97.18.75.42 ou le secrétariat 
des énergies et des fluides au 04.97.18.62.81 ou 04.97.18.62.77. Les visites à l'improviste ne sont pas 
autorisées. Une

"Recours pour excès de pouvoir : 2 mois à compter de la Autres informations complémentaires : 
publication ou notification de la décision attaquée et jusqu'à la signature du contrat. - référé pré 
contractuel : possible jusqu'à la signature du marché. - référé contractuel : en application de l'art R 551-
7 du code de justice administrative. - recours de plein contentieux : 2 mois à compter de 
l'accomplissement des mesures de publicité appropriées" Un même fournisseur ne peut se voir 
attribuer qu’un maximum de 2 lots. Si un fournisseur est classé premier sur un nombre de lots 
supérieur au nombre maximum de lots attribuables à un même fournisseur, celui-ci se verra attribuer 



3/3

les lots par ordre décroissant des notes obtenues sur les différents lots, les lots restants étant attribués 
aux fournisseurs classés deuxièmes. Dans l'hypothèse où le candidat arrivé en 1ère position sur 
plusieurs lots serait le seul candidat ayant répondu sur l'un ou plusieurs des lots, alors ce ou ces lots, lui 
sera(ont) attribué(s) en priorité sans application de la règle précitée relative aux notes, dans la limite 
du nombre maximum de lots attribués. La limitation du nombre maximum de lots attribués ne 
s'appliquera pas en cas d'insuffisance du nombre d'offres réceptionnées, laquelle ne permettrait pas 
l'attribution au candidat classé en seconde position.

18/04/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


